
 
 

UCHWAŁA NR XCVI.580.2024  
RADY GMINY SZERZYNY 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

o uchyleniu uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniu chronionym 

Na podstawie art.40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 17 ust.1 pkt. 12, art 53, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) – RADA GMINY SZERZYNY uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Traci moc uchwała NR XL/311/2017 Rady Gminy Szerzyny z dnia 21 marca 2017 roku w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szerzyny oraz Dyrektorowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Szerzynach. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szerzyny 

 
 

Mariusz Słota 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 3467


	UCHWAŁA NR XCVI.580.2024  RADY GMINY SZERZYNY z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-05-08T13:05:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




